様式第８号（要綱第１４条関係）

　                          　                   　　  　　　　　　　年　　月　　日

使用中のＰＣＢ製品及びＰＣＢ廃棄物事故届出書
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                                  　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　東京都ＰＣＢ（ポリ塩化ビフェニル）適正管理指導要綱第１４条の規定に基づき、

	発 生 日 時
	       　　  年　　　　月　　　　日　　　　時

	区　　　 別
	１　使用中　　　２　保管中　　　３　運搬時

	事故の詳細
	事 故 概 要

	発 生 場 所

	 eq \o\ad(機器の種類,　　　　　)、
台数、製造業者名、PCB濃度等

	事故後の対策
	応急措置
及び
汚染状況

	汚染物の除去
及び保管措置

	事 故 原 因

	再発防止措置

	特別管理産業廃棄物管理責任者
（使用事業者の場合は管理責任者）
	所属               　　　　氏名

	連 　絡 　先
	　　　電話

	事　業　場　番　号　　※

	―

※　事業場番号とは毎年の届出を提出する際に記載する、Ｈ又はＲから始まる８桁の番号です。
使用中のＰＣＢ製品

保管中のＰＣＢ廃棄物

の事故について次のとおり届け出ます。